beneficio Melanthonis, passim suis
in locis habuerit, ita ut non imme-
rito ministrorum præceptorumque
Pater dictus sit. Ita JOHANNES
REUCHLINUS, vulgo CAP-
NIO, qui inter Melanchthonis fa-
miliares præcipuus fuit, in Episto-
la ad Jo. Secerium ^{cc.} fortunam suam
prædicat, dum esse sibi scribit in Scho-
lis Græcis & Hebraicis quotidie au-
ditores prope quadringentos, nume-
rumque augeri indies, His addi pos-
sent multo plures, ut Eobanus Hef-
sus, aliqui, etiam recentiores, qui
plausum ut meruerunt, ita nacti sunt
longe maximum. Quibus adjungi
hoc loco illi etiam possent, qui cum
omnium primi plausum meruis-
sent, illo tamen ita destituti sunt,
ut, qua hora discipulorum multitu-
dini doctrinæ præcepta tradenda
erant, a corona derelicti ante scho-
læ ostium cum uno aut altero ob-
ambularent; id quod de Aldo Ma-
nutio disertis verbis testatur Eryth-
nutio

*Præ-
missa est*

Xeno-

phonitis

Apologia

Socratis

Gr. Ha-

gen.

1520. 4.

a Seccerio

editæ.

ræus. Cui Paulum Benium, Ju-
lium Pacium JC.ipsumque Lipsium,
Puteanum aliosque addere posse-
mus; nisi ad id nunc proprius acce-
dendum esset, cujus causa hæc præ-
misimus. Nimirum producimus
Vitos juvenes, doctrina & moribus
admodum excultos XXXIV, qui-
bus, cum haec tenus in examinibus
studia litterarum nobis probaverint
maxime, Bonarum Artium & Phi-
losophiæ Magistri titulum, jura &
honores, autoritate ac jussu Sere-
nissimi hujus Academiæ Cancellarii,
tum & Spectatissimi Procancellarii,
impertire constituimus.

Itaque ut publicam hanc Panegy-
rin, ad diem proximum IX Febr.
celebrandam, sua præsentia illustri-
orem reddere non graventur. Re-
ctorem Academiæ Magnificum,
Comites Illustrissimos ac utriusque
Reipublicæ Proceres & Cives ea qua-
par est observantia rogamus atque
invitamus. Dab. Lipsiæ Dom. V. post
Epiph. M DCC XIII. Pro-

*Programma Declamationi se-
cundæ præmissum.*

DE DIGNITATE MAGISTRI,
PRÆSERTIM LIPSIENSIS.

Dum ad capessendos supremos
in Philosophia honores juveniles animos erigere atque incitare constituimus, id agendum nobis videtur, ut nec eorum probemus timiditatem, qui perpetuo ad pedem Heliconis harentes, dignitates omnes fastidiunt; & fastum reprimamus illorum, qui ad splendidos Magisterii titulos non secus atque ad tiaram vel diadema rapiuntur. Etenim si primam vocis in Romana Republ. consuetudinem contueamur, principes ex omni ordine viros Magistros appellatos fuisse deprehendimus. Habebant Romani *Magistrum Officiorum*, quem sequiori atque ipsa Caroli M. ætate *Magistrum aulæ Imperialis*, & hoc tempore in aula